destinado a atender as necessidades do município de Cachoeira do Piriá. 
Validade: O prazo de vigência da contratação é 12 (doze) meses, a contar 
da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133, de 2021. 
Valor total do Contrato: R$ 814.000,00 (oitocentos e quatorze mil reais).

Maria Bernadete Bessa do Nascimento - Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

Na publicação do Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 28.PE.048/2023-PMC/

SMS: publicado no dia 10/07/2025, no D.O.U, seção 3, nº 128, pág.

[...]

12/03/2025 a 12/03/2026. Órgão Aderente: Fundo Municipal de Saúde 
de Santa Luzia do Pará. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de confecção de próteses dentárias, atendendo assim as 
necessidades da Secretaria de Saúde. Valor: R$ 104.400,00 (cento e quatro mil 
e quatrocentos reais). Fornecedor: V. S. Melo - ME, CNPJ: 17.672.529/0001-54. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Santa Luzia do Pará. Contratado 
V. S. Melo - ME, CNPJ: 17.672.529/0001-54. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de confecção de próteses dentárias, 
atendendo assim as necessidades da Secretaria de Saúde. Validade: o 
presente contrato é até 12/03/2026. Valor Total do Contrato:  R$ 104.400,00 
(cento e quatro mil e quatrocentos reais).

Adamor Aires de Oliveira - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO PARÁ

Fundamentação Legal: Em conformidade com a Lei n° 14.133/2021, 
de 01 de abril de 2021 e suas alterações posteriores. Objeto: Registro 
de Preços para contratação de empresa especializada para prestação